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Не “темні” середні віки: технології й інтелектуальні інновації 
1.  Абдірасулов Сухраб* Іст-31с 
2.  Алексєєва Ольга Олегівна Іст-31с 
3.  Бедрикевич Микола Андрійович Іст-31с 
4.  Бех Максим Романович Іст-31с 
5.  Битківська Зоряна Миколаївна Іст-31с 
6.  Білик Артур Едуардович Іст-31с 
7.  Борис Соломія Тарасівна Іст-31с 
8.  Букрій Марія Володимирівна Іст-31с 
9.  Вейван Віктор Іванович* Іст-31с 
10.  Велимчаниця Андрій Олександрович Іст-31с 
11.  Верхолюк Андрій Романович Іст-31с 
12.  Вініченко Катерина Денисівна Іст-31с 
13.  Гаврилюк Данило Володимирович Іст-31с 
14.  Гвоздяк Вероніка Тарасівна Іст-31с 
15.  Гнатів Дарина Олександрівна Іст-31с 
16.  Гордій Марія Ігорівна Іст-31с 
17.  Гранат Назарій Володимирович Іст-31с 
18.  Дзюбінський Микола Андрійович Іст-31с 
19.  Довган Артур Романович* Іст-31с 
20.  Євпак Наталія Тарасівна Іст-31с 
21.  Задунайський Яснослав Вадимович Іст-31с 
22.  Заріцька Ірина Романівна Іст-32с 
23.  Зохнюк Антоній Євгенович Іст-32с 
24.  Ігнатович Наталія Сергіївна Іст-31с 
25.  Кавецький Віталій Михайлович Іст-31с 
26.  Ковальчук Віталій Ігорович Іст-31с 
27.  Коляда Денис Андрійович Іст-32с 
28.  Креховецький Роман Русланович Іст-32с 
29.  Крук Юлія Василівна Іст-32с 
30.  Кузьменко Анастасія Євгенівна Іст-32с 
31.  Левандовська Олена Романівна Іст-32с 
32.  Луцишин Микола Борисович Іст-32с 
33.  Малиновський Орест Євгенович Іст-32с 
34.  Мандзик Андрій Володимирович Іст-32с 
35.  Манюк Катерина Іванівна Іст-32с 
36.  Марусенков Захар Андрійович Іст-32с 
37.  Мацькович Наталія Геннадіївна Іст-32с 
38.  Меленчук Андрій Васильович* Іст-33с 
39.  Миронович Любомир Миронович Іст-32с 
40.  Новачок Іван Олександрович Іст-32с 
41.  Онисько Олександр Юрійович Іст-32с 
42.  Ориняк Марія Федорівна Іст-32с 



43.  Пазушенко Дар’я В’ячеславівна Іст-32с 
44.  Парасків Володимир Дмитрович Іст-33с 
45.  Пачковська Соломія-Анна Юріївна Іст-33с 
46.  Подуфала Надія Михайлівна Іст-33с 
47.  Савицька Мар’яна Вячеславівна Іст-33с 
48.  Сільчук Вадим Юрійович Іст-33с 
49.  Стеник Діана Олегівна Іст-33с 
50.  Устінова Діана Василівна Іст-33с 
51.  Чернейчук Жанна Ігорівна Іст-33с 
52.  Щур Софія Олександрівна* Іст-33с 

Бої та битви в Галичині та Закарпатті у І половині ХХ ст. 
1.  Бруско Василь Валентинович Іст-31с 
2.  Кириловець Олександр Віталійович Іст-32с 
3.  Коваль Юрій Іванович Іст-32с 
4.  Литвин Олег Ігорович Іст-32с 
5.  Лук’янчук Діана Василівна Іст-32с 
6.  Масюк Аліна Андріївна Іст-33с 
7.  Мовшук Давид Сергійович* Іст-32с 
8.  Повх Дар’я Олегівна Іст-33с 
9.  Прокіп’юк Юлія Василівна Іст-33с 
10.  Протуренко Вадим Олександрович Іст-33с 
11.  Рудько Марія Олегівна Іст-33с 
12.  Сенич Романа Володимирівна Іст-33с 
13.  Слободянюк Олександра Віталіївна Іст-33с 
14.  Сняданко Олена Олегівна Іст-33с 
15.  Старик Христина-Іванна Тарасівна* Іст-33с 
16.  Танцюра Андрій Владиславович Іст-33с 
17.  Усач Валерія Андріївна Іст-33с 
18.  Фольта Віктор Олегович Іст-33с 
19.  Цікало Анна Михайлівна Іст-33с 
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Правлячі династії Центрально-Східної Європи (IX - XVIII ст.) 
1.  Барандій Софія Ярославівна Ісо-31с 
2.  Білик Юрій-Богдан Зіновійович Ісо-31с 
3.  Васильєва Софія Олегівна Ісо-31с 
4.  Гризунова Олена Олександрівна Ісо-31с 
5.  Гумницький Максим Михайлович Ісо-31с 
6.  Давидюк Катерина Миколаївна Ісо-31с 
7.  Демська Софія Михайлівна Ісо-31с 
8.  Дзіковський Дмитро Олегович Ісо-31с 
9.  Дудин Вікторія Андріївна Ісо-31с 
10.  Думанівська Марта Миронівна Ісо-31с 
11.  Євтюхова Ольга Володимирівна Ісо-31с 
12.  Збирня Діана Георгіївна Ісо-31с 
13.  Каліщак Зоряна Олегівна* Ісо-31с 
14.  Кирилюк Роман Іванович Ісо-31с 
15.  Кісь Андрій Васильович Ісо-31с 
16.  Клим Михайло Іванович Ісо-31с 
17.  Когут Артур Павлович Ісо-31с 
18.  Кошлачова Тетяна Олексіївна Ісо-31с 
19.  Крисак Соломія Тарасівна Ісо-31с 
20.  Кузьмак Діана Анатоліївна Ісо-31с 
21.  Марцинюк Ірина Петрівна Ісо-31с 
22.  Маслій Яна Іванівна Ісо-31с 
23.  Мателега Ксенія Іванівна* Ісо-31с 
24.  Микитчак Василина Русланівна Ісо-31с 
25.  Мішкевич Діана Вікторівна Ісо-31с 
26.  Моцюк Людмила Михайлівна* Ісо-31с 
27.  Онуфер Володимир Володимирович Ісо-32с 
28.  Пашко Єлизавета Андріївна Ісо-32с 
29.  Пилипчак Юлія Романівна* Ісо-32с 
30.  Піхотовський Андрій Юліанович Ісо-32с 
31.  Пукало Маряна Андріївна Ісо-32с 
32.  Романовська Тетяна Орестівна* Ісо-32с 
33.  Рудик Роман Анатолійович Ісо-32с 
34.  Сапаров Мерген* Ісо-31с 
35.  Солтан Ірина Вікторівна Ісо-32с 
36.  Турчин Артур Любомирович Ісо-32с 
37.  Уце Ілля Іванович Ісо-32с 
38.  Халавко Андрій Петрович Ісо-32с 
39.  Юнак Назар Олегович Ісо-32с 
40.  Якимів Владислав Любомирович Ісо-32с 
41.  Яртих Софія Юріївна Ісо-32с 

 



Українська хата: матеріальний і духовний виміри 
1.  Кирик Роман Ігорович* Ісо-31с 
2.  Онішечко Соломія Ігорівна Ісо-32с 
3.  Параль Соломія Іванівна Ісо-32с 
4.  Пиріг Роксолана Орестівна Ісо-32с 
5.  Підчимсана Юлія Ярославівна Ісо-32с 
6.  Плечій Андрій Русланович Ісо-32с 
7.  Рихлевич Михайло Богданович Ісо-32с 
8.  Савчук Софія Олександрівна Ісо-32с 
9.  Саф’яник Ірина Михайлівна Ісо-32с 
10.  Сеник Діана Степанівна* Ісо-32с 
11.  Тимків Вікторія Василівна Ісо-32с 
12.  Тиндик Христина Ігорівна Ісо-32с 
13.  Турок Анастасія Миколаївна Ісо-32с 
14.  Яким’юк Леся Володимирівна Ісо-32с 

 



014.03 Середня освіта (Історія)    52/2 
5,6 семестр 2022-2023 н.р. 

Польська мова (за фаховим спрямуванням) 
1.  Васильєва Софія Олегівна Ісо-31с 
2.  Давидюк Катерина Миколаївна Ісо-31с 
3.  Дудин Вікторія Андріївна Ісо-31с 
4.  Думанівська Марта Миронівна Ісо-31с 
5.  Євтюхова Ольга Володимирівна Ісо-31с 
6.  Каліщак Зоряна Олегівна* Ісо-31с 
7.  Крисак Соломія Тарасівна Ісо-31с 
8.  Онішечко Соломія Ігорівна Ісо-32с 
9.  Онуфер Володимир Володимирович Ісо-32с 
10.  Параль Соломія Іванівна Ісо-32с 
11.  Пашко Єлизавета Андріївна Ісо-32с 
12.  Пиріг Роксолана Орестівна Ісо-32с 
13.  Підчимсана Юлія Ярославівна Ісо-32с 
14.  Піхотовський Андрій Юліанович Ісо-32с 
15.  Плечій Андрій Русланович Ісо-32с 
16.  Рихлевич Михайло Богданович Ісо-32с 
17.  Романовська Тетяна Орестівна* Ісо-32с 
18.  Савчук Софія Олександрівна Ісо-32с 
19.  Саф’яник Ірина Михайлівна Ісо-32с 
20.  Сеник Діана Степанівна* Ісо-32с 
21.  Солтан Ірина Вікторівна Ісо-32с 
22.  Тиндик Христина Ігорівна Ісо-32с 
23.  Турчин Артур Любомирович Ісо-32с 
24.  Яким’юк Леся Володимирівна Ісо-32с 

Німецька мова (за фаховим спрямуванням) 
1.  Барандій Софія Ярославівна Ісо-31с 
2.  Білик Юрій-Богдан Зіновійович Ісо-31с 
3.  Гризунова Олена Олександрівна Ісо-31с 
4.  Демська Софія Михайлівна Ісо-31с 
5.  Кирилюк Роман Іванович Ісо-31с 
6.  Кісь Андрій Васильович Ісо-31с 
7.  Клим Михайло Іванович Ісо-31с 
8.  Когут Артур Павлович Ісо-31с 
9.  Марцинюк Ірина Петрівна Ісо-31с 
10.  Мателега Ксенія Іванівна* Ісо-31с 
11.  Мішкевич Діана Вікторівна Ісо-31с 
12.  Тимків Вікторія Василівна Ісо-32с 

Англійська мова (за фаховим спрямуванням) 
1.  Гумницький Максим Михайлович Ісо-31с 
2.  Дзіковський Дмитро Олегович Ісо-31с 
3.  Збирня Діана Георгіївна Ісо-31с 
4.  Кирик Роман Ігорович* Ісо-31с 



5.  Кошлачова Тетяна Олексіївна Ісо-31с 
6.  Кузьмак Діана Анатоліївна Ісо-31с 
7.  Маслій Яна Іванівна Ісо-31с 
8.  Микитчак Василина Русланівна Ісо-31с 
9.  Пукало Маряна Андріївна Ісо-32с 
10.  Рудик Роман Анатолійович Ісо-32с 
11.  Турок Анастасія Миколаївна Ісо-32с 
12.  Халавко Андрій Петрович Ісо-32с 
13.  Юнак Назар Олегович Ісо-32с 
14.  Якимів Владислав Любомирович Ісо-32с 
15.  Яртих Софія Юріївна Ісо-32с 

Українська мова як іноземна 
1.  Сапаров Мерген* Ісо-31с 
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